
UCHWAŁA NR  XV/110/20
RADA MIEJSKA W KOBYLINIE

z dnia 24 marca 2020 r.

w sprawie zmiany  Uchwały  Nr III/26/18 Rady  Miejskiej w Kobylinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie  
ustalenia   wysokości  diet   oraz   należności z tytułu   zwrotu   kosztów  podróży radnych Rady Miejskiej 

w Kobylinie

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r. poz. 
506 ze zm.), Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/26/18 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży radnych Rady Miejskiej w Kobylinie, wprowadza 
się następującą zmianę: 

W § 2 ust.1 pkt.1 otrzymuje brzmienie : „Przewodniczący Rady Miejskiej w Kobylinie – 51 % minimalnego 
wynagrodzenia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: FJFZW-DIZZR-FXIAZ-HGLJR-RVOIH. Podpisany Strona 1




